WebVote - Détail Résultats

ELO2 - Election des membres du Conseil d'administration

Collége 4 : Personnels ingénieurs, administratifs, techniques, sociaux et de service
et Collége 5 : Ingénieurs et personnels techniques de recherche - Tour 1

Nb d'inscrits

Nb total de votes

Nb de votes blancs

Bulletins nuls

Nb de suffrages exprimés (votes)

MNombre total de voix des inscrits
Nombre total de voix des votants
Nb de bilancs (voix)

Nb de suffrages exprimés (voix)

Siége(s) a pourvoir

Répartition des votes

338
203
27

176

338
203
27
176
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HOUZE Isabelle
{IDM)
Titulaire

POMMERET Michel
(DSIT)
Suppléant

LEROY Patricia
(DAMG)
Titulaire

NIZAN Jean-Claude
(DAMG)
Suppléant

ELUS

ELus

Nb votes

141

98

Voix

141,000

98,000

Pourcentage /
voix
exprimées

80,11%

55,68%

07/02/2017



WebVote - Détail Résultats

EL22 - Election des membres du Conseil des formations

Collége 4 : Personnels ingénieurs, administratifs, techniques, sociaux et de service
et Collége 5 : Ingénieurs et personnels technigues de recherche - Tour 1

Nb d'inscrits

Mb total de votes

Nb de votes blancs

Bulletins nuls

Nb de suffrages exprimés (votes)

Mombre total de voix des inscrits
Nombre total de voix des votants
Nb de blancs (voix)

Nb de suffrages exprimés (voix)

Siége(s) & pourvoir

Répartition des votes

338
198
20

178

338
198
20
178

Il SVE (Suffrages valablement exprimes) Wote banc

Retour
(WWW/secure/admin/return.jsp)
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Nom

DAMNJANOVIC Gilda
(CAPP)

PITAULT-COSSONNIERE Catherine
(DE)

PLOUZENNEC Maryléne
(SHS)

Aide (Mins/aide.jsp) Mentions légales (WWinsflegal jsp)

ELUVE

ELUE

Modification du mot de passe

Nb votes

27

142

107

Voix

27,000

142,000

107,000

Vous étes connecté en tant que Président

Pourcentage /
voix
exprimées

15,17%

79,78%

60,11%

07/02/2017



